



## LD Equity Invest ApS

Skovballevej 12  
5700 Svendborg  
CVR-nr. 28692366

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.12.2021

---

**Lars Dalsgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

LD Equity Invest ApS

Skovballevej 12

5700 Svendborg

CVR-nr.: 28692366

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Lars Dalgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og værdipapirer samt anden – efter direktionens skøn – relateret virksomhed.

Årets resultat blev et overskud på 4.253 t.kr., og egenkapitalen udgør 5.031 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(74.197)</b>	<b>(58.640)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.333.635	532.219
Andre finansielle indtægter	1	0	101.787
Andre finansielle omkostninger	2	(6.354)	(7.634)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.253.084</b>	<b>567.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	5.500.000
Overført resultat		4.253.084	(4.932.268)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.253.084</b>	<b>567.732</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		712.593	785.674
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>712.593</b>	<b>785.674</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>712.593</b>	<b>785.674</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	3.130
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		4.387.328	0
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.397.328</b>	<b>13.130</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>31.505</b>	<b>114.930</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.428.833</b>	<b>128.060</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.141.426</b>	<b>913.734</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.905.653	652.569
<b>Egenkapital</b>		<b>5.030.653</b>	<b>777.569</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.750	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.023	115.165
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>110.773</b>	<b>136.165</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>110.773</b>	<b>136.165</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.141.426</b>	<b>913.734</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	652.569	777.569
Årets resultat	0	4.253.084	4.253.084
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.905.653</b>	<b>5.030.653</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	36.796
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	64.991
	<b>0</b>	<b>101.787</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.355	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	3.129	0
Renteomkostninger i øvrigt	870	7.634
	<b>6.354</b>	<b>7.634</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.528.861
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.528.861</b>
Opskrivninger primo	(2.743.187)
Andel af årets resultat	4.314.247
Udbytte	(4.387.328)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(2.816.268)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>712.593</b>

## 4 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Dalsgaard ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
